scopalis proventus. Quod autem attinet ad eius regimen, administra

tionem, electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, aliaque huiusmodi, 

leges communes omnino serventur. Acta denique et documenta quae 

ad hanc Ecclesiam respiciant, quam cito ad eandem mittantur, ibique 

religiose custodiantur, in tabulario Curiae. Ceterum volumus ut iussa 

Nostra haec venerabilis Frater Aloisius Raimondi exsequenda curet, 

vel quem ille designaverit, factis ad id necessariis potestatibus. Cum vero 

idem negotium egerit, documenta exarari iubebit atque sinceris exem

plis ad S. Congregationem Consistorialem mitti curabit. Quod si alius 

eo tempore eidem Delegationi in Mexicana Ditione praesit, hic mandata 

Nostra exsequetur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effi-

cacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 
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cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Iunii, anno Do

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus Nostri 

primo. 
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VII 

SS. CONCEPTIONIS - TEMUCENSIS 
(S. MARIAE ANGELORUM) 

QUIBUSDAM AB ARCHIDIOECESI SS. CONCEPTIONIS ET DIOECESI TEMUCENSI DE

TRACTIS TERRITORIIS, NOVA CONDITUR DIOECESIS (( SANCTAE MARIAE ANGE

LORUM )) NOMINE. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quo gravissimum munus universorum hominum ad salutem du-

cendorum divinitus Nobis commissum est, impense curamus ut per 

aptiorem quoque, si res io! postulet, dioecesium dispositionem christifi